





OBWIESZCZENIE

WÓJTA GMINY BABOSZEWO

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wyborców informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVI/131/2012 Rady Gminy Baboszewo z dnia 6 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Baboszewo na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 02.10.2012 r. poz. 6633) i uchwały Nr XXVIII/229/2014 Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 czerwca 2014 r. zmieniającej uchwałę Rady Gminy w sprawie podziału Gminy Baboszewo na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 04.07.2014 r. poz. 6480) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb niepełnosprawnych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015r.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Miejscowości: Bożewo Brzeście Brzeście Małe Brzeście Nowe Cieszkowo Nowe Cieszkowo Stare Kowale Korzybie Krościn Kruszewie Sokolniki Nowe Sokolniki Stare Zbyszyno	Hala Sportowa w Baboszewie ul. Jana i Antoniego Brodeckich 6A 09-130 Baboszewo  
2	Miejscowość Baboszewo ulice: 19 Stycznia Akacyjowa Alfreda Kubińskiego Brzeska Cicha Gliniojecka Jana i Antoniego Brodeckich Jaśminowa Krótka Krzywa Kwiatowa Leśna Lipowa Mikołaja Kopernika Macieja Sarbiewskiego Mazowiecka mjr Jerzego Grobickiego Młodzieżowa Odrodzenia Osiedlowa Polna Przemysłowa Słoneczna Sportowa Spółdzielcza Topolowa	Urząd Gminy w Baboszewie ul. Warszawska 9A 09-130 Baboszewo  

	Warszawska Wiejska Wrzosowa Zacisze Zielona	
3	Miejscowości: Dramin Galominek Galominek Nowy Kielki Lachówiec Rzewin	Świetlica Wiejska w Rzewinie Rzewin 34 09-130 Baboszewo
4	Miejscowości: Dziektarzewo Dziektarzewo Wylaty Goszczyce Poświętne Goszczyce Średnie Pawłowo Pieńki Rzewińskie Polesie Rybitwy Śródborze	Szkoła Podstawowa w Polesiu Polesie 9 09-105 Dziektarzewo
5	Miejscowości: Budy Radzymińskie Dłużniewo Galomin Jarocin Jesionka Sarbiewo Wola Dłużniewska Wola Folwark	Szkoła Podstawowa w Sarbiewie Sarbiewo 17 09-130 Baboszewo
6	Miejscowości: Cieszkowo Kolonia Cywiny Dynguny Cywiny Wojskie Lutomierzyn Mystkowo Niedarzyn	Szkoła Podstawowa w Mystkowie Mystkowo 52 09-130 Baboszewo

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu 10 maja 2015 r. w godz. 7⁰⁰ - 21⁰⁰ .

Wyborca może głosować korespondencyjnie.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę wójtowi do dnia 25 kwietnia 2015r.

Głosowanie korespondencyjne jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach odrębnych, a także w przypadku udzielenia przez wyborcę niepełnosprawnego pełnomocnictwa do głosowania.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania.

Wniosek w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania składa się do Wójta Gminy do dnia 1 maja 2015r.

Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach odrębnych, a także w przypadku zgłoszenia przez wyborcę zamiaru głosowania korespondencyjnego.



- lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych



- obwodowa komisja wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego w każdym okręgu wyborczym

WÓJT
mgr Tomasz Sobecki